
Výběrové řízení společnosti MŽS č. 1109/1 

1.) Předmět zakázky: Zajištění náhradní autobusové dopravy v žádaných případech 

    dle bodu 2.), (dále jen zakázka). 

2.) Technické podmínky: Zájemce o tuto zakázku (dále jen zájemce) musí splňovat  

    tyto podmínky: 

a) Možnost přistavení až 6autobusů o kapacitě cestujících 

každého z nich v rozmezí od 80 do 120 cestujících do 

smluveného termínu dle bodu b). 

b) Příslušné vozidla dle bodu a) musí být k dispozici na 

zvoleném místě určení v Moravskoslezském nebo Zlínském 

kraji do 2hodin od vydání požadavku. 

c) Vozidla budou v provozu po nárokovanou dobu a tato doba 

bude finančně hrazena dle bodu 3.) této zakázky. 

d) V případě neschopnosti splnění bodů 2.a), 2.b) a 2.c) této 

zakázky se zájemce zavazuje nalézt náhradní řešení 

zajištěné jiným dopravcem, který splní body 2.a), 2.b) a 2.c). 

3.) Finanční podmínky  Společnost MŽS se zavazuje, že bude plnit smluvené ceny, které 

    budou dohodnuty při uzavírání smlouvy (dále jen podpisu) 

    s vítězem této zakázky.   

    Zároveň se zájemce zavazuje, že v případě nesplnění bodu 2.) 

    této zakázky nebo v případě odstoupení od smlouvy zaplatí 

    příslušné penále, které bude dohodnuto při podpisu. 

4.) Přihlášení do řízení Přihlášení do řízení (dále jen přihláška) musí být v termínu 

    platnosti tohoto řízení odeslána na e-mail hmm99@seznam.cz 

    a musí obsahovat: 

a.) Název společnosti 

b.) Sídlo společnosti 

c.) Odkaz na webové stránky, popř. jiný zdroj informací, nebo 

uvedení informací o společnosti. 

d.) Návrh ceníku obsahující paušální poplatek za smlouvu a 

poplatek za 1. hodinu pronájmu 1. autobusu. 

e.) Kontakt na společnost 

5.) Způsob výběru výherce Pro výběr výherce slouží následující kritéria s připsanou vahou: 

a.) Nabízená cena - 65% 

b.) Nabízené autobusy – 30% 

c.) Formální stránka přihlášky – 5% 

6.) Záruka   Společnost MŽS se zaručuje, že jakékoliv údaje poskytnuté v 

    přihlášce budou využity pouze pro potřeby této zakázky.  

    Výjimku tvoří pouze ohlášení vítěze této zakázky a s tím  

    související informace. 



Výběrové řízení společnosti MŽS č. 1109/2 

1.) Předmět zakázky: Zajištění náhradní autobusové dopravy v žádaných případech 

    dle bodu 2.), (dále jen zakázka). 

2.) Technické podmínky: Zájemce o tuto zakázku (dále jen zájemce) musí splňovat  

    tyto podmínky: 

a) Možnost přistavení až 6autobusů o kapacitě cestujících 

každého z nich v rozmezí od 80 do 120 cestujících do 

smluveného termínu dle bodu b). 

b) Příslušné vozidla dle bodu a) musí být k dispozici na 

zvoleném místě určení v Olomouckém nebo Jihomoravském 

kraji do 2hodin od vydání požadavku. 

c) Vozidla budou v provozu po nárokovanou dobu a tato doba 

bude finančně hrazena dle bodu 3.) této zakázky. 

d) V případě neschopnosti splnění bodů 2.a), 2.b) a 2.c) této 

zakázky se zájemce zavazuje nalézt náhradní řešení 

zajištěné jiným dopravcem, který splní body 2.a), 2.b) a 2.c). 

3.) Finanční podmínky  Společnost MŽS se zavazuje, že bude plnit smluvené ceny, které 

    budou dohodnuty při uzavírání smlouvy (dále jen podpisu) 

    s vítězem této zakázky.   

    Zároveň se zájemce zavazuje, že v případě nesplnění bodu 2.) 

    této zakázky nebo v případě odstoupení od smlouvy zaplatí 

    příslušné penále, které bude dohodnuto při podpisu. 

4.) Přihlášení do řízení Přihlášení do řízení (dále jen přihláška) musí být v termínu 

    platnosti tohoto řízení odeslána na e-mail hmm99@seznam.cz 

    a musí obsahovat: 

a.) Název společnosti 

b.) Sídlo společnosti 

c.) Odkaz na webové stránky, popř. jiný zdroj informací, nebo 

uvedení informací o společnosti. 

d.) Návrh ceníku obsahující paušální poplatek za smlouvu a 

poplatek za 1. hodinu pronájmu 1. autobusu. 

e.) Kontakt na společnost 

5.) Způsob výběru výherce Pro výběr výherce slouží následující kritéria s připsanou vahou: 

a.) Nabízená cena - 65% 

b.) Nabízené autobusy – 30% 

c.) Formální stránka přihlášky – 5% 

6.) Záruka   Společnost MŽS se zaručuje, že jakékoliv údaje poskytnuté v 

    přihlášce budou využity pouze pro potřeby této zakázky.  

    Výjimku tvoří pouze ohlášení vítěze této zakázky a s tím  

    související informace. 


